



**การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค**  
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)**  
**ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างานก่อสร้าง**

- ชื่อโครงการ :** จัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีต ตามโครงการพัฒนาระบบสายส่งและจำหน่าย ระยะที่ 2 แผนที่ 4 ประจำปี 2563 เพื่อสำรองใช้งานในพื้นที่ คลังพัสดุ กฟจ.นครนายก จำนวน 12 รายการ โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เลขที่ กบุญ.ก.1(B)-P-041-2564  
**กำหนดส่งมอบพัสดุ :** 1 งวด ภายใน 30 วันนับถัดจากวันที่ลงนามในสัญญา  
**สถานที่ส่งมอบพัสดุ :** คลังพัสดุ กฟจ.นครนายก
- หน่วยงานเจ้าของโครงการ :** แผนกจัดซื้อและจัดจ้าง กองบัญชี การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 1 (ภาคกลาง) จังหวัดพระนครศรีอยุธยา การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
- วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร :** เป็นเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 4,916,361.10 บาท (สี่ล้านเก้าแสนหนึ่งหมื่นหกพันสามร้อยหกสิบเอ็ดบาทสิบสตางค์)
- วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) :** วันที่ 18 มกราคม 2564 เป็นเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 4,667,609.64 บาท (สี่ล้านหกแสนหกหมื่นเจ็ดพันหกร้อยเก้าบาทหกสิบสี่สตางค์) ดังนี้

ที่	รหัสพัสดุ	รายละเอียดพัสดุ	จำนวน	ราคากลาง		
				ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
1	1000010001	เสาคอนกรีต 8 เมตร	17 ต้น	1,464.00	24,888.00	26,630.16
2	1000010002	เสาคอนกรีต 9 เมตร	100 ต้น	1,904.00	190,400.00	203,728.00
3	1000010004	เสาคอนกรีต 12 เมตร	750 ต้น	4,503.00	3,377,250.00	3,613,657.50
4	1000010012	เสา คอร.ยาว 12.20 ม.	62 ต้น	6,878.00	426,436.00	456,286.52
5	1000010013	เสา คอร. ยาว 14.30 ม.	3 ต้น	11,070.00	33,210.00	35,534.70
6	1000020102	เสาดอม่อ คอร.ขนาด 0.30X0.30 ม. ยาว 4.50 ม.	18 ต้น	2,155.00	38,790.00	41,505.30
7	1000020400	เสาดอม่อ คอร. ขนาด 0.36X0.36 เมตร ยาว 4.50 ม.	10 ต้น	3,306.00	33,060.00	35,374.20
8	1000040001	แผ่นสมอบกคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 550X550X150 มม.	190 อัน	178.00	33,820.00	36,187.40
9	1000110000	คอน,คอนกรีตอัดแรง(คอร.) 100X100X1,500 มม.	22 ท่อน	218.00	4,796.00	5,131.72

ที่	รหัสพัสดุ	รายละเอียดพัสดุ	จำนวน	ราคากลาง		
				ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
๑๐	๑๐๐๐๑๑๐๐๐๑	คอน,คอนกรีตอัดแรง(คอน.)แบบสปีนแรงสูง ๑๐๐X๑๐๐X๒,๕๐๐ มม.	๑๕๕ ท่อน	๔๓๐.๐๐	๖๖,๖๕๐.๐๐	๗๑,๓๑๕.๕๐
๑๑	๑๐๐๐๑๑๐๐๐๓	คอน,คอนกรีตอัดแรง (คอน.)แบบสปีน (สำหรับเข้าปลายสาย) ๑๒๐X๑๒๐X๒,๐๐๐ มม.	๒๔๒ ท่อน	๕๑๓.๐๐	๑๒๔,๑๔๖.๐๐	๑๓๒,๘๓๖.๒๒
๑๒	๑๐๐๐๑๑๐๐๐๔	คอน,คอนกรีตอัดแรง (คอน.)แบบสปีน (สำหรับเข้าปลายสาย) ๑๒๐X๑๒๐X๒,๕๐๐ มม.	๑๔ ท่อน	๖๒๙.๐๐	๘,๘๐๖.๐๐	๙,๔๒๒.๔๒
<b>รวมทั้งสิ้น</b>					<b>๔,๓๖๒,๒๕๒.๐๐</b>	<b>๔,๖๖๗,๖๐๙.๖๔</b>
(สี่ล้านหกแสนหกหมื่นเจ็ดพันหกร้อยเก้าบาทหกสิบสี่สตางค์)						

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : ตาม พรบ. จัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  
4(6) ราคาอื่นใดตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของหน่วยงานของรัฐนั้นๆ (ราคากลางครั้งที่2/2563  
อนุมัติ รพภ.(อ) ลงวันที่ 30 กรกฎาคม 2563)
6. รายชื่อคณะกรรมการผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) :  
นางสำเนียง อัมพันธ์ หัวหน้าแผนกจัดซื้อและจัดจ้าง กองบัญชี